

Sl. No. 11

Estimate for ~~Repair~~ Renovation of U.S.G. E.C.G. ~~gastro~~ gastroscopy lab  
 Department of VEE at Mohonpur campus (A) Aluminium  
 partition wall (B) False ceiling, painting etc under  
 WB UAFS District & Nadia.

Page No	Sr No	Description of Item	Quantity	Unit	Rate Rs	Amount Rs
P-198	1	Supplying fitting fixing Aluminium Partition wall with bubble free glass 1/3rd and ACP board 2/3rd of approved make fabricated out of section all complete including cost of materials glazing clip, gasket, including all cost of materials and labour.  $(7.30 + 3.70) \times 3.40 = 37.40 \text{ m}^2$ indoor $\frac{(-) 4.00}{33.40} = 34.00 \text{ m}^2$	34.00	m <sup>2</sup>	3200.00	108800.00
	2	Aluminium single leaf door with 1/3rd glass and 2/3rd ACP board as per drawing including all cost of materials cost of glazing clip including cost of labour, butt hinges, Tower bolt etc.	4.00	m <sup>2</sup>	3500.00	14000.00
	3	Supplying fitting Acrylic p.v.c handle of approved make	4	NO	224.00	896.00
118 of 99(A)	4	Providing and fixing False ceiling including frame work powder coated GI grid suspended system load carrying capacity including all cost, consisting of main runner 3600 mm long cross Tee 1200 mm / 600 mm long and wall angle etc 300 mm/c the main runner to be placed @ 1200 mm. the cross Tee 1200 mm will be inserted in the pre cut slots of main runner at a regular interval of 600 mm shall be placed perpendicular to the cross Tee 1200 mm long to finally form a grid of 600 mm x 600 mm grid of module size 600 x 600 mm shall be supported by 6 mm dia GI wire of 6 mm thick high pressure non asbestos fiber cement standard ceiling board a) False ceiling with 6 mm thick fiber cement designer board. $U.S.G. \& E.C.G = 7.30 \times 5.80 = 42.34 = 43.00 \text{ m}^2$	43.00	m <sup>2</sup>	794.00	34142



Page NO	Sl NO	Description of Item	Quantity	Unit	Rate Rs	Amount Rs
P-162 9/7	5	a) priming one coat on timber or plaster surface with Synthetic oil bound paints to steel surface/wood	15.00	M <sup>2</sup>	41.00	615.00
P-162 9/8	6	Painting to timber surface any shed except white two coats with oil bound paint	20.00	M <sup>2</sup>	89.00	1780.00
157 9/14	7	Priming one coat with interior grade Acrylic primer one coat	165.00	M <sup>2</sup>	33.33	4166.00
P-157 9/10	8	Acrylic distemper to interior wall ceiling with a coat of solvent based primer etc	105.00	M <sup>2</sup>	76.00	<del>4940.00</del> 9300.00
<p>(Rupees one lac seventy three thousand eight hundred ninety nine only)</p> <p><u>Rs</u> 4/9/17</p> <p>SUB-ASSISTANT ENGINEER West Bengal University of Animal and Fishery Sciences</p>						<p>Rn 173899.00</p>
<p>2/Dec 04.9.17</p> <p>Consultant Engineer W. B. University of Animal &amp; Fishery Sciences 68, K. B. Sarani, Kolkata-700037</p>						